BOME EXTRAORDINARIO NUM. 6 - MELILLA, LUNES 21 DE FEBRERO DE 2005 - PAG. 944

CANADA DE HIDUM, TRES 38 000
CANADA DE HIDUM, TRES, 38 000
CANADA DE HIDUM, TRES, 38 000

Nombre: MOHAMED*BUYIMA,BUYIMA

NIF: 045286137B

Direccion: BARDA GARCIA VALINO, GRUPOS, 23

Objeto Tributario

SAGASTA,35 000
SAGASTA, 35 000
SAGASTA, 35 000

Tasa por distribucidon de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Concepto
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Nombre: MOHAMED*BUZZIAN,ABDELKADER

NIF: 045289229K

Direcciéon: CALLE ACERA DE REINA REGENTE, 38

Objeto Tributario

CALLE ACERA DE REINA REGENTE, 38
Nombre: MOHAMED*CHAIB,FATIMA

NIF: 04529354672

Direccion: CALLE GERARDO DIEGO, 9Esc O

Objeto Tributario

GERARDO DIEGO,9 000
GERARDO DIEGO9 000
GERARDO DIEGO,9 000
GERARDO DIEGO,9 000

Nombre: MOHAMED*CHAIB,HALIFA
NIF: 045278576V
Direcciéon: CALLEHIDRA, EscO
Objeto Tributario

CANADA DE HIDUM, TRES, 12 B0 0
CANADA DE HIDUM, TRES, 12 B00
CANADA DE HIDUM, TRES, 12 B0 0
12680 CANADA DE HIDUM, TRES

Concepto

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles

2000
2000
2001

52005 MELILLA (MELILLA)

2000
2000
2001

52003 MELILLA (MELILLA)

2003

52001 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua 2001

Tasa por distribucidon de agua 2000

Tasa por distribucion de agua 2000

Tasa por distribucion de agua 2001

MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua 2001

Tasa por distribuciéon de agua 2001

Tasa por distribucion de agua 2001
0012 O Tasa por distribucion de agua

Nombre: MOHAMED*CHEMLAL,HABIBA

NIF: 045293181V

Direccion: CALLE CASANA, TENIENTE, 14 Esc B P01 01

Objeto Tributario

CALLE CASANA, TENIENTE, 14 Esc B P01 01

MINASDELRIF,14 B11
MINASDELRIF,14 B11

Concepto

Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Nombre: MOHAMED*DAHAMAN,ABDELKADER

NIF: 045272862F
Direccién: CALLE ORION, 65B
Objeto Tributario

ML-5975 -B

9146

9146

52006 MELILLA (MELILLA)

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003

2001
2000

52003 MELILLA (MELILLA)

Concepto

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica 2003

Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

2001
2001

4,96 €
8,29€
2,34 €

Importe
0,45 €
0,36 €
045¢€

Importe
34,19€

Importe
2,70 €
514 €
6,61 €
1,98€

Importe
4,96 €
14,04 €
34,80 €
1999

Importe
95,68 €

8,41€
10,10 €

Importe
18,75 €
1,98¢€
0,09€

2,61€



