

CAÑADA DE HIDUM, TRES 38 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000	4,96 €
CAÑADA DE HIDUM, TRES, 38 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000	8,29 €
CAÑADA DE HIDUM, TRES, 38 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2001	2,34 €

Nombre: MOHAMED\*BUYIMA,BUYIMA

NIF: 045286137B

Dirección: BARDÀ GARCIA VALIÑO, GRUPOS, 23 52005 MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario	Concepto	Importe
SAGASTA, 35 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 0,45 €
SAGASTA, 35 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 0,36 €
SAGASTA, 35 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 0,45 €

Nombre: MOHAMED\*BUZZIAN,ABDELKADER

NIF: 045289229K

Dirección: CALLE ACERA DE REINA REGENTE, 38 52003 MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario	Concepto	Importe
CALLE ACERA DE REINA REGENTE, 38	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2003 34,19 €

Nombre: MOHAMED\*CHAIB,FATIMA

NIF: 045293546Z

Dirección: CALLE GERARDO DIEGO, 9 Esc O 52001 MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario	Concepto	Importe
GERARDO DIEGO, 9 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 2,70 €
GERARDO DIEGO 9 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 5,14 €
GERARDO DIEGO, 9 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 6,61 €
GERARDO DIEGO, 9 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 1,98 €

Nombre: MOHAMED\*CHAIB,HALIFA

NIF: 045278576V

Dirección: CALLE HIDRA, Esc O MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario	Concepto	Importe
CAÑADA DE HIDUM, TRES, 12 B 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 4,96 €
CAÑADA DE HIDUM, TRES, 12 B 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 14,04 €
CAÑADA DE HIDUM, TRES, 12 B 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 34,80 €
12680 CAÑADA DE HIDUM, TRES 0012 0	Tasa por distribución de agua	1999 2,61 €

Nombre: MOHAMED\*CHEMLAL,HABIBA

NIF: 045293181V

Dirección: CALLE CASAÑA, TENIENTE, 14 Esc B P01 01 52006 MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario	Concepto	Importe
CALLE CASAÑA, TENIENTE, 14 Esc B P01 01	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2003 95,68 €
MINAS DEL RIF, 14 B 1 1	Tasa por distribución de agua	2001 8,41 €
MINAS DEL RIF, 14 B 1 1	Tasa por distribución de agua	2000 10,10 €

Nombre: MOHAMED\*DAHAMAN,ABDELKADER

NIF: 045272862F

Dirección: CALLE ORION, 65 B 52003 MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario	Concepto	Importe
ML-5975 -B	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecánica	2003 18,75 €
9146	Tasa por distribución de agua	2001 1,98 €
9146	Tasa por distribución de agua	2001 0,09 €